
 
 

PANEVĖŽIO R. KREKENAVOS MYKOLO ANTANAIČIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL METODINĖS TARYBOS SUDĖTIES TVIRTINIMO 

 

2016 m. gruodžio 16 d. Nr. V-430 

Krekenava 
 

 Vadovaudamasis Panevėžio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos nuostatais, 

patvirtintais Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 2 d. sprendimu Nr. T-171 bei 

atsižvelgdamas į Metodinės tarybos veiklos nuostatus, patvirtintus gimnazijos direktoriaus                      

2011 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V1-14 „Dėl metodinės tarybos veiklos nuostatų tvirtinimo“ bei 

Mokytojų tarybos 2016 m. gruodžio 5 d. protokolą Nr. MT-7, 

 t v i r t i n u Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos metodinės tarybos sudėtį:  

 1. Sonata Česevičienė– pirmininkė;  

 2. Sandra Petrulaitytė–Tautkuvienė – narė, kalbų mokytojų metodinės grupės pirmininkė, 

 3. Ingrida Cibulskienė – narė, gamtos ir tiksliųjų mokslų metodinės grupės pirmininkė, 

 4. Virginija Kavaliauskienė – narė, socialinių mokslų, dorinio ugdymo, meninės pakraipos ir 

kūno kultūros mokytojų metodinės grupės pirmininkė, 

 5. Žydrė Liustikienė – narė, pradinio ugdymo mokytojų metodinės grupės pirmininkė, 

 6. Lina Girlakytė – narė, pagalbos mokiniui specialist metodinės grupės pirmininkė. 

            Įsakymas įsigalioja 2017 m. sausio 2 d. 

 

 

 

Direktorius          Vaidas Pocius 

 

 

 

 
  

 


